2023年4月25日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 八 丁 目 1 7 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役          山 田  翔

（コード番号：2 48 9  東証プライム市場）

問い合わせ先:

上 席 執 行 役 員  管 理 担 当 田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（5 3 3 1）6 3 0 8

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店を移転することを決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1．本店移転先

東京都新宿区西新宿五丁目1番1号 住友不動産新宿ファーストタワー5階

2．移転時期

2023年6月 5日 月曜日（予定）

3．本店移転の理由

コロナ禍を経て、テレワークをはじめ多様な働き方が求められる中、オフィス規模と機能を検討した結果、

オフィス環境の整備により、業務効率の向上と経費の削減が図れると判断したため、本店を移転することとい

たしました。

4．業績に与える影響

本件による 2023年12月期の業績予想に与える影響は軽微であり、2023年 2月に公表いたしました連結業

績予想には織り込んでおります。なお、今後、公表すべき事象が発生した場合には、必要に応じて速やかに開

示いたします。

5．その他

同一区内での移転のため、定款の変更はございません。

以 上